
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
WOJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 
40, 572, 1463, 1688) art. 257 pkt I i 3, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. | ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), i$ l2pktl Uchwały Nr 

LXVIII/482/2023 Rady Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na 
rok 2024— zarządza się, co następuje: 

$ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów zgdnie z Załącznikiem Nr 1. 

$ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków zgdnie z Załącznikiem Nr 2. 

$3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

Wójt Gminy Sławno 

Ryszard Stachowiak 

  

Id: B5BDBD69-B23A-4E1D-A085-3346CC6E252F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 38/2024 

Wójta Gminy Sławno 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

  

  

  

Dział | Rozdział | Paragraf Treść Kwota 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 62 817,00 

prawa oraz sądownictwa 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 62 817,00 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 62 817,00 

2010  |zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
  

  

  

852 Pomoc społeczna 13 799,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 387,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 9 387,00 

2010  |zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
  

85295 Pozostała działalność 4412,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 4412,00 
2010  |zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

          
Razem: 76 616,00         

  

Id: B5$BDBD69-B23A-4E1D-A0835-3346CC6E252F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2024 

Wójta Gminy Sławno 

z dnia 29 lutego 2024 r. 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  

  

Dział | Rozdział | Paragraf Treść Wartość 

750 Administracja publiczna 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -10 000,00 

4010  |Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 524,62 

4040  |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 524,62 

4300  |Zakup usług pozostałych -10 100,00 

4510  |Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 

75095 Pozostała działalność 10 000,00 

4610  |Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 62 817,00 

oraz sądownictwa 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 

4210  |Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4300  |Zakup usług pozostałych -500,00 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 62 817.00 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

4110  |Składki na ubezpieczenia społeczne 4 994,00 

4120  |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 539,00 

4170  |Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 

4210  |Zakup materiałów i wyposażenia 19 772,00 

4300  |Zakup usług pozostałych 14 000.00 

4410  |Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

4710  |Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne -30 000,00 

4210  |Zakup materiałów i wyposażenia -30 000,00 

75414 Obrona cywilna 30 000,00 

4300  |Zakup usług pozostałych 30 000,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

4260  |Zakup energii -5 000,00 

4270  |Zakup usług remontowych 10 000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

4300  |Zakup usług pozostałych -10 860,00 

4700  |Szkolenia pracowników niebędących członkami Korpusu służby cywilnej 10 860,00 

852 Pomoc społeczna 13 799,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 387,00 

3110  |Swiadczenia społeczne 9 246,20 

4210  |Zakup materiałów i wyposażenia 140,80 

85232 Centra integracji społecznej 0,00 

4010  |Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 988,00 

4040  |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 188,33 

4440  |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 478,67 

4480 Podatek od nieruchomości 321,00 

85295 Pozostała działalność 4412,00 

4210  |Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

85395 Pozostała działalność 0,00 

4010  |Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 735,17 

4040  |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 135,17 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

4210  |Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300  |Zakup usług pozostałych -5 000,00 

Razem: 76 616,00 

Id: B$BDBD69-B23A-4E1D-A085-3346CC6E252F. Podpisany Strona 1


